
NOS COLORIS

COUSSIN COEUR 
SHAGGY

Dim. 45x40 cm, polyester

COUCHAGE XL
Plus d’infos en p. 26

5 DÉGUIZ’BOX : 
la mallette ultra-complète 
pour être le roi de la fête !

E N  C E  M O M E N T  E N  M A G A S I N

VOILAGE
Plus d’infos en p. 21

Face tableau blanc

TABLEAU DOUBLE 
FACE ÉVOLUTIF  
3 EN 1 EN BOIS
Plus d’infos en p. 29

2 bacs 
de rangement

1 rouleau de papier inclus
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12.90

7.906.90

Prix CLUB

17.9012.90

Prix CLUB

33.90

17.904.90

Prix CLUB

    
Offre valable du mardi 19 octobre au lundi 1 novembre 2021 inclus.
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Suggestion de présentation non contractuelle. Prix descriptifs sauf erreurs d’images et/ou de textes. Illustration Adobe-Stock.  
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Une sélection de produits en 1 clic

Retirez vos achats
dans le magasin 
sélectionné. 

Finalisez votre panier 
et recevez la confirmation 
dans votre boîte mail. 

Consultez et sélectionnez 
les articles disponibles en 
Click & Collect.

Choisissez votre magasin 
GiFi pour retirer votre 
commande.

Service rapide 
et 100% sécurisé Retrait en 2h

Sur gifi.ch

Nouveau service :

Rejoignez le

CLUB !
C’est gratuit

Et bien d’autres avantages !
POUR PLUS D’INFOS, RETROUVEZ NOUS EN LIGNE : 

gifi.ch 
ou en magasin

 Prix spéciaux pour les membres
 Nouveautés en avant-première
 Invitations à des événements spéciaux
 Consultation en ligne de vos catalogues       

LA CHAUX-DE-FONDS

PAYERNE

MARIN

WINTERTHUR

WEINFELDEN

MONTAGNY

BULLE

STEFFISBURG

LAUSANNE
RIPONNE

CRISSIER

ETOY

NYON

CAROUGE

GENÈVE
SERVETTE

VILLENEUVE

VEVEY

SIERRE

CONTHEY

MARTIGNY

MEYRIN

Retrouvez toutes 
les informations sur gifi.ch

AVEC VOUS
NS

P
S4
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GiFi Suisse
Offre valable du mardi 19 octobre au lundi 1 novembre 2021COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. 

IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN. 



BOULE VOYANCE 
PROJECTEUR ET SONORE

Ø18x20 cm

CHANDELIER LED

BOUTEILLE 
DE POISON 

1  RAT DÉCO   
2  BOUTEILLE DE POISON AU CHOIX  3  CHANDELIER LED Dim. 32x12 cm, fonctionne avec 3 piles LR44

GUIRLANDE 
POTION LUMINEUSE

BOUTEILLE 
DE POISON 

AU CHOIX

RAT 

SQUELETTE

SALADIER 
ANIMÉ 

Ø 27x12 cm, 
fonctionne 
avec 3 piles 

LR06

BOULE VOYANCE 
PROJECTEUR  

ET SONORE
Ø 18x20 cm

STICKERS DE 
PEAU SPIRIT

POUPÉE 
VAUDOU
Dim. 33x21 cm

KIT BIJOUX
2 bracelets, 1 collier

SALADIER SQUELETTE 
HALLOWEEN

Ø 32 cm

NOS COLORIS

PLATEAU 
SQUELETTE

Dim. 42x30 cm

DÉGUISEMENT 
BOHÉMIENNE
1 robe, 1 foulard,  
taille 7/10 ans 
et 11/14 ans

DÉGUISEMENT 
BOHÉMIENNE
1 robe, 1 foulard, 2 ceintures, 
taille M ou L

BOUTEILLE 

POISON + 

MACHINE 

À FUMÉE LED

USB, existe en

 plusieurs coloris

YEUX

1

2

3

19.9017.90

Prix CLUB

25.90

1919.90.90

33.-.-22.-.-

66.90.90

1717.90.90

66.90.90

2626.90.90

33.-.- 33.-.-

33.-.-

44.90.90

55.90.90

66.90.90

8.90

3.-

12.90

21.90

3COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN2
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2

4

3

1

1

FAUX MEMBRE 
AU CHOIX

FAUSSE CICATRICE LATEXFAUSSE CICATRICE LATEX MASQUE ZOMBIE LATEXMASQUE ZOMBIE LATEX

MASQUE MASQUE 
TRANSPARENTTRANSPARENT

POCHE DE FAUX POCHE DE FAUX 
SANG 100 MLSANG 100 ML

COLLANT COLLANT 
ENSANGLANTÉENSANGLANTÉ 

Taille unique

SPRAY FAUX SANGSPRAY FAUX SANG
Cont. 28 ml

NAPPE NAPPE 
ENSANGLANTÉEENSANGLANTÉE 

Dim. 152x213 cm, papier

KIT FAUX SANG 
33 ML

1 flacon 28 ml,
1 seringue 5 ml  

PANCARTE MAIN
Dim. 31x19 cm

FAUSSE ARME 
ENSANGLANTÉE AU CHOIX

Dim. 41,5x14,5 cm

1   DÉGUISEMENT ÉCOLIÈRE  1 cravate, 1 chemise, 1 veste, 1 paire de collants, 1 jupe, tailles disponibles S et L

2   DÉGUISEMENT CLOWN ENSANGLANTÉ  1 t-shirt, 1 pantalon, taille unique  3   DÉGUISEMENT 
ZOMBIE  1 robe, 1 panneau stop, taille M ou L 4   DÉGUISEMENT BOUCHER 1 tablier, 1 paire de gants, taille unique 

TRONÇONNEUSE TRONÇONNEUSE 
ENSANGLANTÉEENSANGLANTÉE

Dim. 51x11 cm

1  FAUX PIED   
2  FAUX CERVEAU   
3  FAUSSE MAIN

DÉGUISEMENT  
À PARTIR DE

SERRE-TÊTE SERRE-TÊTE 
COUTEAUCOUTEAU

6 STICKERS 6 STICKERS 
EMPREINTEEMPREINTE DE PASDE PAS

Lot de 6

1212.90.90

55.90.90 88.90.90

33.-.-

44.90.90

21.90

21.90 12.90

12.90

33.-.-

66.90.90

22.-.-

44.90.90

22.50.50

33.-.-

22.50.50

4.90

1.50

2.-

12.90

2.50

5COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN4



MASQUE 
JOKER

KIT MAQUILLAGE 
6 COULEURS

TATOUAGE POUR
 VISAGE AU CHOIX

MAQUILLAGE 
PAILLETTES

BOMBE 
COLORATION 

CHEVEUX

RIDEAU 
DE PORTE 
ENSANGLANTÉ
H. 96,5 cm

2 BANNIÈRES
 SCÈNE DE CRIME

L. 6 M

PANCARTE
 SOL

PANCARTE 
DANGER

MAQUILLAGE PEAU 
MALADE

SET DE TABLE
ZOMBIE 

BATTE 
BASEBALL 
ENSANGLANTÉE

POCHE DE 
FAUX SANG 
ZOMBIE 

PANCARTE 
STOP

Maquillage

MASQUE À GAZ

3 STYLOS 
À MAQUILLAGE  

6 CRAYONS
MAQUILLAGE

2 LENTILLES FANTAISIE 
Utilisable 1 jour après 

ouverture, nombreux coloris

DÉGUISEMENT ZOMBIE RADIOACTIF
1 combinaison, taille enfant 7/10 ans et 11/14 ans, taille adulte S et M/L

KIT MAQUILLAGE 
DIABLESSE

2 faux sourcils, 2 crayons,  
1 rouge-à-lèvres, 1 palette, 1 éponge

PALETTE  
DE MAQUILLAGE

TASSE 
THERMORÉACTIVE

PALETTE DE 
MAQUILLAGE

KIT DE 
MAQUILLAGE

REINE DE CŒUR

LATEX 
LIQUIDE 

20 ML

KIT DE 
MAQUILLAGE 

SQUELETTE

LATEX+FAUX SANG 
LIQUIDE 20ML X2

Les 15 pièces

3.-

88.90.90

11.50.50

44.90.90

66.90.90

33.-.-

66.90.90 44.90.90 77.90.90

44.90.90

66.90.90

22.-.-

3.-

2.-

2.-

4.90

4.90

10.90

5.90

2.-

6.90

5.90

7.90

66.90.90

6.90

21.90

7COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN6
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DÉGUISEMENT ADULTE
À PARTIR DE

TRONÇONNEUSE 
OU HACHE
H. moyenne 40 cm 

MASQUE

MASQUE 
IRIDESCENT 

2 modèles
 au choix

DEMI-MASQUE
AU CHOIX 

MASQUE 
LUMINEUX 

2 piles LR06 
incluses

MASQUE 
CLOWN 

MALÉFIQUE 
LATEX

COLLIER 
CHAINE 
L. 51 cm

COLLANTS 
TOILE 

D’ARAIGNÉE

TOUR DE COU CHIEN

PULL CHIEN 
CITROUILLE ANIMALERIEANIMALERIE

1  DÉGUISEMENT LAPIN ZOMBIE 1 masque, 1 t-shirt, taille unique   2  DÉGUISEMENT DIABLESSE 1 robe, 1 cape, tailles disponibles M et L    
3   DÉGUISEMENT VAMPIRE 1 robe, tailles disponibles M et L   4   DÉGUISEMENT CHIRURGIEN 1 bonnet, 1 masque, 1 t-shirt, 1 pantalon, tailles disponibles S, M et L    

5  DÉGUISEMENT DIABLE  1 tunique, 1 cagoule, 1 ceinture, tailles disponibles S, M et L

`
DEGUISEMENTS ADULTES

6  DÉGUISEMENT DIABLESSE 1 robe, 1 serre-tête, 1 queue, taille M  7  DÉGUISEMENT SORCIÈRE  1 cape, taille unique 8  DÉGUISEMENT CHAPERON 
ROUGE 1 cape, taille unique  9  DÉGUISEMENT SERIAL KILLER  1 masque, 1 t-shirt, taille S ou M/L  10  DÉGUISEMENT SQUELETTE 1 robe, taille  L   
11  DÉGUISEMENT INFIRMIÈRE ZOMBIE  1 serre-tête et 1 robe, tailles disponibles M et L   12  DÉGUISEMENT ZOMBIE 1 t-shirt, taille unique

1

8.904.90

Prix CLUB

4.901.60

Prix CLUB

10.90

2.- 33.-.-

1212.90.90

33.-.-

1717.90.90 33.-.-

33.-.-

26.90

44.90.90

26.90

25.90

21.90

21.90

17.90

17.90

10.90

10.90

12.90
17.90

26.90

9COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN8 Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !



11 12

3 modèles 
AU CHOIX 

11   DÉGUIZ’BOX DIABLESSE  1 paire d’ailes, 1 tutu, 1 queue, 1 serre-tête,  

taille unique   12   DÉGUIZ’BOX CHAUVE-SOURIS  1 paire d’ailes, 1 tutu,  

1 baguette, 1 serre-tête,  taille unique

NOUVEAU
21 4

5

3

6

9

10

87

DEMI-MASQUE ENFANT  
AU CHOIX

TRIDENT À ASSEMBLER
Dim. 100x16 cm

DÉGUISEMENT ENFANT
À PARTIR DE

BALAI DE 
SORCIÈRE 

FLUO
L. 93 cm

SERRE-TÊTE 
SORCIÈRE 
ARAIGNÉE

BÂTON LUMINEUX XL 
AU CHOIX 

H. 100 cm

LAMPE TORCHE AU CHOIX
Dim. 22x11,5 cm, fonctionne avec 3 piles LR06

1   CAPE LUMINEUSE Fonctionne avec 3 piles LR03   2   DÉGUISEMENT SCARY 1 robe, 1 masque, taille 4/6, 7/10 et 11/14 ans   3   DÉGUISEMENT SQUELETTE DES TÉNÈBRES  1 masque, 1 tunique, taille 4/6, 7/10 et 11/14 ans   4   DÉGUISEMENT 
SORCIÈRE  1 chapeau, 1 robe, taille 4/6, 7/10 et 11/14 ans   5  DÉGUISEMENT CLOWN  1 robe, 1 chapeau, taille 4/6, 7/10 et 11/14 ans  6  DÉGUISEMENT DINOSAURE 1 capuche, 1 costume, 7/10 ans  7   DÉGUISEMENT SQUELETTE  1 cagoule,  

1 combinaison, taille 4/6, 7/10 et 11/14 ans   8   CAPE VAMPIRE  Taille unique  9   DÉGUISEMENT SORCIÈRE  1 robe, 1 chapeau   10   DÉGUISEMENT DIABLESSE   1 robe, 1 serre-tête, taille 4/6, 7/10 et 11/14 ans

ÉPÉE OU 
HACHE 

GONFLABLE 
Dim. 70x18 cm 

ou dim. 58x33 cm

FAUCHEUSE 
À ASSEMBLER 

Dim. 110x16 cm

NOS COLORIS

DEGUISEMENTS ENFANTS
` LA DEGUIZ'BOX :

5 KITS COSTUMES 
+ ACCESSOIRES

`

17.9012.90

Prix CLUB

1.-

2.- 44.90.90

22.-.-

22.-.-

33.-.-

33.-.-

10.90 10.90 12.90

6.90

6.90

6.90

12.90

25.90

17.90

6.90

6.90

77.90.90 1010.90.90

SERRE-
TÊTE DAY 
OF DEAD

11COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN10 Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !



`

GOBELET 
PAILLE 
VERRE

100 STICKERS MOUSSE
Ø 12 cm

PEINTURE 
PHOSPHORESCENTE 

150 ML

15 FORMES 
À COLORIER 

Dès 5 ans

KIT CRÉATIF 
CITROUILLE

Dès 5 ans

STICKERS 
HALLOWEEN

10 TAMPONS

10 GOBELETS 
CARTON

10 GOBELETS 
CARTON

20 SERVIETTES 
PAPIER

20 SERVIETTES 
PAPIER

20 SERVIETTES 
PAPIER

10 ASSIETTES
CARTON

10 ASSIETTES
CARTON

DISTRIBUTEUR 
BOISSON 6 L VERRE

CONFISERIECONFISERIE

ART CREATIFART CREATIF

PERCHE À 
BONBONS

L. 56 cm

SACHET XL
 BONBONS 
MIX 500 G

Soit 13.80CHF le kilo

SACHET 
PARTY MIX 

EMOJI 300 G
Soit 23CHF le kilo

CITROUILLE
OU CRÂNE 

Ø 15x29 cm

SEAU À 
BONBONS 

2 coloris disponibles

SEAU ANSE LED
Ø 22,5 cm, 3 piles LR44 incluses

CHEMIN 
DE TABLE

BONBONNIÈRE 
1 L VERRE 

SAC À BONBONS 
ARAIGNÉE
Dim. 30x33 cm

20 SUCETTES 
TACHE LANGUE 

Soit 10.53CHF le kilo

GOGOUUTERTER
D'HALLOWEEND'HALLOWEEN

' '

NOS COLORIS

10 GOBELETS 
CARTON

Réalise ta plus
jolie citrouille

4 PAILLES
PAPIER

+

1.251.-

Prix CLUB

1.80

3.- 1.50

22.-.-

3.-

11.50.50
22.-.-

88.90.9033.-.-

22.-.-

55.90.90

66.90.90

22.50.50 11.-.-

11.-.-

11.-.-

22.-.-

11.50.50

66.90.90

6.90

2.30

12.90

2.30

3.-

1.901.50

Prix CLUB

2.-1.50

Prix CLUB

Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit ! 13COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN12



Retrait en 2h

BOUTEILLE ISOTHERME 
DOUBLE PAROI

H. 26,5 cm, inox

Les 5 pièces

Nombreux modèles
disponibles

Garde au froid
24h

Garde au chaud
6h

Colorez vos p’tits déjeuners !

ASSIETTE PLATE
Ø 26,5 cm, faïence

6 GOBELETS 
EMBOSSÉS

Cont. 24 cl, H. 10 cm

Autres modèles
disponibles

4 COUVERTS  
+ ÉTUI NOMADE

Polypropylène

NOS COLORIS

Lot de 6

20 PAILLES 
BAMBOU

BOCAL
 EN VERRE

À PARTIR DE

1,5 L
Ø 11,5x19,9 cm

2,2 L 
Ø 11,5x26,4 cm

Lot de 20Il est temps de se mettre au verre !

PANIER À FRUITS 2 NIVEAUX
Dim. 30x27,5x27 cm, bois, métal

Couvercle inclus pour un transport facile

MOULE À TARTE
Ø 27,5 cm, verre, couvercle polypropylène

COUPELLE PORCELAINE
Ø 11,5x4,5 cm

+

+

11.906.90

Prix CLUB

4.902.-

Prix CLUB 1.80

2.50

11.50.50

1111.90.90

66.90.90

22.30.30

11.80.80

2.901.-

Prix CLUB

12.904.90

Prix CLUB

15COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN14 Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

Jolie vaisselle pour jolie table !



Moins de calories ! 
Cuisson à air chaud pulsé

Retrait en 2h

DÉCOUPE LÉGUMES 4 EN 1
Dim. 25x10x8 cm, 4 grilles inox, plastique

QUARTIERS

PLANCHA ÉLECTRIQUE 
EFFET PIERRE

Surface de cuisson dim. 47,5x31 cm, 2 000 W

CUBES OU 
BÂTONNETS

TRANCHES 
ÉPAISSES

TRANCHES
FINES

ROULEAU À PÂTISSERIE
Ø 4,5x43,5 cm, bois

MACHINE  
À PÂTES MANUELLE 

Dim. 20,5x15x14 cm, métal

PLANCHE À DÉCOUPER 
Dim. 40x30 cm

BOÎTE 
DE TRANSPORT 

POUR GÂTEAU
Ø 30x12 cm, 

polypropylène

FRITEUSE SANS HUILE 3,5 L
1 300 W

APPAREIL À GAUFRES
 ET SANDWICHS

750 W, plaques anti-adhérentes interchangeables

2 sets de plaques inclus
Facile à ranger

TIRE-BOUCHON MAGIQUE
Extraction par pression d’air

1. Plantez l’aiguille dans le 
bouchon et actionnez la pompe

2. L’air envoyé fait pression 
entre le vin et le bouchon pour 

une extraction en douceur

Thermostat réglable 
jusqu’à 190°C

Revêtement 
anti-adhésif

UNE FRITEUSE SANS HUILE
pour une cuisine + saine et + légère !

DES PÂTES FRAÎCHES 
EN UN TOUR DE MAIN

UNE FRITEUSE SANS HUILE
pour une cuisine + saine et + légère !

DES PÂTES FRAÎCHES 
EN UN TOUR DE MAIN

Garantie

Garantie

ans2 Garantie

Garantie

ans2

Les 5 pièces

10.908.90

Prix CLUB

53.9034.90

Prix CLUB

22.9019.90

Prix CLUB

80.90 34.90

8.906.90

Prix CLUB

12.908.90

Prix CLUB

8.904.90

Prix CLUB

6.904.90

Prix CLUB

17COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN16 Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !

Bien équipé pour bien cuisiner
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Retrait en 2h

3 TABLES BASSES
Ø 40x35 cm, Ø 44x40 cm et Ø 48x45 cm, MDF*

ÉTAGÈRE MURALE 
Dim. 60x23,5x3,8 cm, MDF*

FAUTEUIL JOSEPH
Dim. 60x62x74 cm, structure contreplaqué, assise revêtement 
100% polyester 230 g/m2, garnissage mousse de polyuréthane 36 kg/m3, pieds pin

SUSPENSION
Ø 14 cm, corde, jute

ÉTAGÈRE MURALE 
Dim. 23,5x23,5x3,8 cm, MDF*

CANAPÉ 2 PLACES JOSEPH
Dim. 143x65x84 cm, structure contreplaqué, assise revêtement 

100% polyester 230 g/m2, garnissage mousse de polyuréthane 26 kg/m3,  
garnissage dossier 36 kg/m3, suspension 6 ressorts, pieds pin

Lot de 3

Lot de 3

NOS COLORIS

NOS COLORIS

3 PANIÈRES DÉCO
Dim. 33x29 cm, dim. 30x23 cm 
et dim. 26x21 cm, fibre de maïs

De la douceur dans la déco !

219.-209.-

Prix CLUB

93.9066.90

Prix CLUB

7.904.90

Prix CLUB

12.9010.90

Prix CLUB

66.90

44.90.90

56.9021.90

Prix CLUB

19COMPTE TENU DE LA CRISE SANITAIRE, LA FILIÈRE LOGISTIQUE CONNAIT QUELQUES TENSIONS. IL EST POSSIBLE QUE CERTAINS PRODUITS DE CE CATALOGUE NE SOIENT PAS ENCORE ARRIVÉS DANS VOTRE MAGASIN18 Prix exclusifs pour les membres du Club GiFi. Le prix sans remise sera appliqué aux clients non membres du Club GiFi. Rejoignez le Club GiFi c’est gratuit !



Retrait en 2h

DESSUS DE LIT
Dim. 220x240 cm, polyéthylène

COUVERTURE FLANELLE
Dim. 230x230 cm, polyester

Extra-doux

Autres modèles
disponibles

Lot de 2 XL : 230x230 cm

2 OREILLERS
Dim. 60x60 cm, polyester 

+

Autre modèle
disponible

COUSSIN ANIMAL
Dim. 40x40 cm, polyéthylène

COUSSIN ANIMAL
Dim. 40x40 cm, polyéthylène

PLAID CÔTELÉ
Dim. 130x160 cm, polyéthylène

RIDEAU OCCULTANT
Dim. 140x180 cm, polyéthylène. 

Existe aussi en dim. 140x240 cm à 12.90

VOILAGE
Dim. 140x240 cm

PENSEZ-Y !

TRINGLE EXTENSIBLE
L. 95/180 cm, avec embouts en fer

Nombreux coloris disponibles

NOS COLORIS

6.90

19.9012.90

Prix CLUB

26.9012.90

Prix CLUB 11.90

17.90

88.90.90

19.90

66.90.90

17.904.90

Prix CLUB
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Une chambre cosy et bien aménagée !



BUREAU SALLE DE BAIN

BUANDERIE

Dim. 25,5x17x12,3 cm

Dim. 34,5x27x13,5 cm

Dim. 35,5x27x21,5 cm

Retrait en 2h

5 CINTRES
Bois

LIT GONFLABLE 2 PERSONNES
Dim. 152x203x42 cm, gonfleur inclus, Fiber Tech, vinyle

PORTANT
Dim. 100x40x150 cm, 
métal, bois

RANGE-CHAUSSURES
Dim. 60x17x37,5 cm, acier

Un intérieur organisé et bien rangé ! Lot de 5

Gonfleur électrique
intégré

Un p’tit cocoon à la maison !

PANIÈRE DE RANGEMENT
 + COUVERCLE

Polypropylène, couvercle bambou

À PARTIR DE

2 BOX 43 L
Dim. 29x59,3x38 cm, polypropylène

2 BOX DESSOUS DE LIT 29,5 L 
 Dim. 20x59,3x38 cm, polypropylène

Couvercle avec clips 
de fermeture

Lot de 2 Couvercle avec clips 
de fermeture

Lot de 2

46.9039.90

Prix CLUB

27.9022.90

Prix CLUB

27.9025.90

Prix CLUB

10.908.90

Prix CLUB 6.90

1010.90.90

66.90.90

1212.90.90

44.90.90

42.90
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6 TEMPÉRATURES
DE CHAUFFE

Experts depuis 1958

Retrait en 2h

BALLON DE YOGA
Ø 65 cm, PVC, gonfleur inclus

TAPIS DE YOGA
Dim. 183x61x0,6 cm

BOUILLOTTE GEL 
CHAUD ET FROID

Dim. 25,5x19 cm, polyester

POCHETTE BEAUTÉ
Dim. 18,5x7,5x10 cm,

PVC

SWEAT DOUDOU ANIMAL
Tailles de 6 à 12 ans et du XS au L, polyester

COUSSIN COEUR 
SHAGGY

Dim. 45x40 cm, polyester

2 fonctions chaud et froid :
- soulage les tensions musculaires, 

articulaires et tendineuses
- gel adapté pour la congélation, 
le bain-marie et le micro-ondes

Déhoussable

Modèle enfant
disponible

	-Relaxation du cou et de tout le corps
	-2 vitesses
	-Velours

MODÈLES
ADULTE

&
MODÈLES
ENFANT

NOS COLORIS
NOS COLORIS

NOS COLORIS

BOUCLEUR SANS FIL
Ø 8x22,5 cm, se recharge sur secteur ou 
port USB. Pochette de transport incluse

Utilisation 
nomade :

sans fil

 GARANTIE 
2 ANS

2

2 SENS 
DE ROTATION

5 TEMPS
DE POSE

8 à 16 
secondes

TOUR DE COU  
MASSANT

Ø 21,5x10 cm, polyester, piles

ACCESSOIRE 
MASSAGE PIEDS

Bois

LAMPE EN CRISTAUX DE SEL
H. 22 cm, 4/5 kg, fonctionne sur secteur

DIFFUSEZ UNE LUMIÈRE
APAISANTE et RELAXANTE

 DES BOUCLES PARFAITES EN 
1 TEMPS RECORD ET SANS EFFORT !

26.9023.90

Prix CLUB

7.906.90

Prix CLUB

53.90

66.90.90

88.90.90

1414.90.90

77.90.90

22.95.95

12.90

4.90
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Cocoon à la maison !



Retrait en 2hPlace à la créativité !

ANNEAU À TRICOTER
Ø 29 cm, plastique

PELOTE DE LAINE TOUPIE 
150 gr

VALISE CRÉATIVE

À CHACUN SON 
COUCHAGE AU CHOIX 

L’atelier dessin toujours à portée de main 

Créez vos tours de cou, bonnets, 
écharpes en un tour de main avec 
les 4 diamètres d’anneaux différents

Les 130 pièces

 36 feutres

Peinture à l’eau x12

Crayons de couleurs x24

Peinture blanche x1

Crayons pastel x24

Crayons à l’huile x24

Ciseaux Pinceau Agrafeuse

Version pliée

Gomme Crayon HB Taille-crayon

Colle Règle

COUCHAGE XL POUR CHIEN
Dim. 98x58 cm

COUCHAGE 
POUR CHAT

Dim. 50x20 cm, polyester

LIT RADIATEUR
Dim. 30x46x25 cm

Revêtement isolant 
du froid

Revêtement isolant 
du froid

19.9012.90

Prix CLUB

8.904.90

Prix CLUB

12.901212.90.90

6.90

4.90
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Le confort des p’tits trésors !



Retrait en 2h

TABLE NURSERIE  
Dim. 50x60x46 cm, plan 
de travail H. 54 cm, pour 

poupons de 40 cm, dès 3 ans

Face tableau blanc

FIGURINE POP

TABLEAU DOUBLE FACE ÉVOLUTIF  
3 EN 1

Dim. 51x110 cm, 150 accessoires : support papier 
dont 1 rouleau inclus, 2 pots à peinture, 1 éponge,  

magnets semainier, chiffres, lettres, météo,  
émotion, activité, dès 3 ans

2 bacs 
de rangement

À personnaliser

1 rouleau de papier inclus

H
au

te
u

r 
ré

g
la

b
le

 d
e 

76
 à

 9
5

 c
m

Face ardoise

SET DE COLLE + PAILLETTES
 + COLLE PAILLETÉE

Dès 3 ans
POT À CRAYONS À PEINDRE 
Dim. 10x10x8 cm, bois

6 POTS PÂTE 
À MODELER
Cont. 140 gr

PALETTE 
DE PEINTURE
Polypropylène

Lavabo Chaise repasTable à langer

Magnet semainier

Lettres + chiffres

2 pots
de 

peinture

Mobile tournant

Dressing

Les 150 pièces

Lot de 6

Les 24 pièces

Les 12 couleurs

COLLECTION JOUETS BOIS

COFFRE
Dim. 70x40x43 cm, pin

4 modèles 
disponibles

19.9017.90

Prix CLUB

12.90

66.90.9011.50.50

22.35.35

33.90

52.905252.90.90
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S’amuser et imaginer !



Retrait en 2h

ASPIRATEUR SANS FIL
SANS SAC SILENCIEUX

100 W, 22,2 V, batterie lithium
 2 000 mAh, câble de chargement, 

2 vitesses d’aspiration, 
tête articulée et motorisée

Bien équipé dans la maison !

2 BALAIS
L. 131 cm

 2 EN 1
VERSION MAIN 

Technologie 
cyclonique

3 EMBOUTS

SANS FIL, SANS SAC 
ET SILENCIEUX

30 MIN D’AUTONOMIE

LÉGER ET COMPACT

BROSSE 
POUR SOLS

BROSSE 
POUR TISSUS

SUCEUR

GARANTIE

2ANS

3 ACCROCHES 
POUR BALAI

À ventouse

PAILLASSON COCO
Dim. 60x35 cm, coco

BALAI D’EXTÉRIEUR
H. 138 cm

COFFRE 90 L
Dim. 51x42,5x44 cm, polypropylène

TAPIS ANTI-POUSSIÈRE
Dim. 75x45 cm, polyester, PVC

SEAU 10 L
Ø 31 cm, polypropylène

BAQUET 28 L
Dim. 25x59 cm, polypropylène

Sélection tapis

90 L

Lot de 2

28 L

10 L

FAITES 
PLACE NETTE !

PENSEZ-Y !

IDÉAL POUR :
	-Les petits espaces
	-Ranger les coussins, les jouets...

8.904.90

Prix CLUB

15.908.90

Prix CLUB

66.90.90

77.90.90

12.904.90

Prix CLUB

109.-93.90

Prix CLUB

10.907.90

Prix CLUB

27.9025.90

Prix CLUB

11.904.90

Prix CLUB
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BBQ

Soirée Barbecue

Funda protectora 
para barbacoa

Beschermhoes 
voor barbecue

  

Retrait en 2h

2 FILTRES 
DE GOUTTIÈRE

Polyéthylène

VOILE 
D’HIVERNAGE
Dim. 2x5 M, 17 g/m2, 

polypropylène

TUYAU 
D’ARROSAGE

EXTENSIBLE

HOUSSE DE PROTECTION 
POUR BARBECUE

Dim. 125x60x55 cm, polyéthylène

HOUSSE DE PROTECTION 
POUR CHAISE

Dim. 65x65x80 cm, polyéthylène

HOUSSE DE PROTECTION  
POUR TABLE DE JARDIN

Dim. 235x200x105 cm, polyéthylène

SAC DE JARDIN 270 L
Dim. 67x67x76 cm, polyéthylène

PROTÈGE-
GOUTTIÈRE

Dim. 600x17,5 cm, 
polyéthylène, 

12 clips de fixation

Ne laissez plus 
vos gouttières 
se boucher

S’étire jusqu’à 3 fois 
sa taille lorsqu’il 
se remplit d’eau

Fini le 
ramassage
des feuilles 
dans les 
gouttières

Pause 
et fixation 

rapide

PENSEZ-Y !
GANT 

POLYESTER 
ENDUIT 

LATEX

SERRE 4 ÉTAGES
Dim. 69x49x158 cm, 

acier, polyéthylène, polyester

Spécial 
oiseaux 

MANGEOIRE FENÊTRE
Dim. 15x15 cm, polypropylène, 
3 ventouses incluses

Lot de 2

H
. 1

58
 c

m

L. 69 cm

Housse 
thermoplastique

Protection mobilier

C’EST SIMPLE ET GRATUIT : RDV EN MAGASIN, SUR GIFI.FR OU TÉLÉCHARGEZ NOTRE APPLI 

Le jardin passe 
en mode «hivernage» !

EXTINCTEUR 
AÉROSOL 

Cont. 750 gr

ASPIRATEUR
À CENDRES
800 W, cuve inox 1,5 L,
cordon d’alimentation 
1 M, attache métallique de la 
cuve, puissance d’aspiration 
16 KPa 

RANGE-BÛCHES
EXTENSIBLE
Dim. 150/220x105x21/30 cm

L’ASPIRATEUR
À CENDRES
INDISPENSABLE À 
VOTRE CHEMINÉE !

GARANTIE

Cuve en métal

Longueur réglable 
de 1,5 M à 2,2 M

Fermeture 
métallique 
pour une 
meilleure 
étanchéité Aspire les cendres

chaudes et froides

Pour cheminée, 
insert, poêle à 
granulés

Mobile grâce
 à 3 roulettes

directionnelles

S’adapte à tous les espaces

2 ANS

35.9033.90

Prix CLUB

6.902.95

Prix CLUB

5.902.90

Prix CLUB

22.9017.90

Prix CLUB
À PARTIR DE À PARTIR DE

46.9039.90

Prix CLUB

5.904.90

Prix CLUB

4.902.95

Prix CLUB

66.90.90

26.9021.90

Prix CLUB

6.902.95

Prix CLUB

14.9010.90

Prix CLUB

10.908.90

Prix CLUB

27.9019.90

Prix CLUB

62.9033.90

Prix CLUB
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De la chaleur 
à l’intérieur !



+
-

NOUVEAU :
Les guirlandes 

extérieures à piles

Encore 
plus de choix 
en magasin

Illuminations
de Noël

GUIRLANDE CUIVRE  
400 MICRO LED

L. 20 M d’éclairage, fil cuivre modulable,  
existe en multicolore et blanc froid

ÉTANCHE MINUTEUR

GUIRLANDE 48 LED
L. 4,7 M d’éclairage

PANCARTE 
H. 68 cm

8 programmes

PÈRE-NOËL 
35 LED

H. 33 cm, piles

96 LED 48 LED 10 LED

Existe en blanc

GUIRLANDE 
L. 3,76 M d’éclairage

À PARTIR DE

GUIRLANDE
 L. 12 M d’éclairage

GUIRLANDE  
L. 5,35 M d’éclairage, 

acrylique

BOUGIE LED PROJECTION
Ø 7x15 cm, 3 M2 de projection, piles

VEILLEUSE DE NOËL ROTATIVE
H. 13 cm, 4 projections incluses, 

câble USB fourni, piles

BONHOMME 
DE NEIGE 35 LED

Ø 25x35 cm, acrylique, secteur

CADEAU 5 LED
Ø 11x11 cm, 
acrylique, piles

RENNE 5 LED
 Dim. 19x17 cm, 
acrylique, piles

4 designs disponibles

GUIRLANDE 30 LED
L. 3 M, cuivre, corde, piles

2 jeux 
de motifs au choix

14.9012.90

Prix CLUB

22.9019.90

Prix CLUB

12.9010.90

Prix CLUB

6.90

1.50

7.90

26.90

11.90

11.90

4.90

4.90
12.908.90

Prix CLUB

12.908.90

Prix CLUB
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ROULEAU ADHÉSIF
2 recharges incluses

BLOC 3 TIROIRS
Dim. 18,5x13,5x15,5 cm, 

polypropylène

CADRE PHOTO
Dim. 17x17x1,5 cm, MDF*

BALAI PLAT
Dim. 35,5x120 cm, 

polypropylène

Extensible*M
D
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PLUMEAU 
MICROFIBRE

NOS COLORIS

PHOTOPHORE
Ø 7,5 cm

Chenille

Lot de 30

30 LIMES À ONGLES

ÉPÉE À BULLES 
DE SAVON

Cont. 125 ml, dès 3 ans

Lot de 2

2 ÉPONGES GRATTANTES

SEAU PÂTE 
REBONDISSANTE

Cont. 300 gr, dès 3 ans 

fabrique 
tes balles 
rebondissantes

4 TORCHONS XL 
Dim. 75x75 cm, 100% coton

ÉCRIN DE MAQUILLAGE
Plastique

BOUGIE PARFUMÉE
Dim. 6x6x9,5 cm, verre, temps de combustion 23h

NOS COLORIS

FLEUR DE 
DOUCHE

NOËL

BOXER
Tailles S/M/L/XL 

BATTERIE DE SECOURS
Charge rapide

HOUSSE DE COUSSIN
Dim. 40x40 cm, 100% polyester

GANT DE DOUCHE NOËL

ÉCOUTEURS FILAIRES
L. 120 cm

NOS COLORIS

Lot de 2

2 CADENAS  
+ 4 CLEFS

L. 40 mm

BÂTONS D’ENCENS
Cont. 15 gr, 3 senteurs : nag champa, positive vibes, white sage

Lot de 11

SET 11 TOURNEVIS 
DE PRÉCISION

Lot de 4

22.95.9500.75.75

22.95.95

22.-.-

11.-.-

11.90.90

22.95.95

11.90.90
11.50.50

11.-.-

22..1155

22.50.50 11.20.20

22.50.50

22.95.95

22..1155

22.80.80

22.50.50

22.95.9500.80.80

00.85.85

11.20.20
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LES
ESSENT  ELS

Une sélection incontournable 
pour la maison

LAMPE SOLAIRE D’EXTÉRIEUR 8 LED 
+ DÉTECTEUR DE MOUVEMENT

Dim. 10x11x4 cm, 80 lm, batterie li-ion 1 200 mAh, 
autonomie 17h, kit de fixation inclus

Les 18 pièces

Lot de 7

7 CHIFFONS 
MICROFIBRE
Dim. 40x30 cm

SÉCHOIR 18 M
D’ÉTENDAGE
Dim. 180x55x105 cm,
acier

ESSORAGE 
PAR CASCADE

ESSORAGE
FACILE

SEAU ESSOREUR 
+ BALAI PLAT 8 L
Dim. 16x19x37 cm, tête 
rotative 360°, système 
d’essorage par 
«cascade d’eau»

ABATTANT WC
Dim. 44x37x4 cm, plastique

 et inox, charge maximale 150 kg

ÉGOUTTOIR 
2 NIVEAUX
Dim. 43x32 cm, métal, 
polypropylène

NOS COLORIS

NOS COLORIS

DESSERTE
 À ROULETTES

Dim. 54,5x13x72,5 cm,
polypropylène

SERVICE VAISSELLE
6 assiettes Ø 26 cm + 6 assiettes Ø 29 cm

+ 6 coupelles Ø 13 cm, verre

HORLOGE
Ø 30 cm, MDF*

BOUT DE CANAPÉ 
JOSEPH

Ø 48x42 cm, plateau 
MDF*, pieds pin

BOUILLOIRE 
ÉLECTRIQUE 1,8 L

2 200 W, socle 360°

Allée

Escalier

GARANTIE

2 ANS

*M
D
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é66.90.90

1111.90.90

22.-.-

11.90

19.90

1515.90.90

66.90.90

1515.90.90

1212.90.90

1212.90.90 1919.90.90
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